

2019年12月9日

東武カード会員の皆さまへ

東武カードアプリ特約改定のお知らせ

日頃より東武カードをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
2019年12月9日より、東武カードアプリ特約を改定いたしますのでお知らせします。
今後とも東武カードをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

東武カードアプリ特約新旧対照表

2019年12月9日改定

現行	改定後
<p>第2条（本アプリのサービス内容）</p> <p>1. 本アプリのサービス内容は、以下の通りとなります。</p> <p>（1）～（3）（省略）</p> <p>（新設）</p> <p>（新設）</p> <p>（4）キャンペーン情報の閲覧および応募</p> <p>（5）プッシュ通知によるお知らせ配信サービス</p>	<p>第2条（本アプリのサービス内容）</p> <p>（変更なし）</p> <p>（1）～（3）（省略）</p> <p><u>（4）利用明細照会サービス（未確定分）</u></p> <p><u>（5）リボ変更お申込みサービス</u></p> <p><u>（6）キャンペーン情報の閲覧および応募</u></p> <p><u>（7）プッシュ通知によるお知らせ配信サービス</u></p>

第9条（本特約の改定）

1. 本特約を変更する場合は、当社は会員に変更事項を通知もしくは告知（当社ホームページに公開するなど）いたします。なお、当社が変更内容を通知もしくは告知した後、会員がカードを使用した場合、または本アプリを利用した場合は、変更事実が承認されたものとします。

第9条（本特約の改定）

1. 本特約を変更する場合は、当社は会員に変更事項を通知もしくは告知（当社ホームページに公開するなど）いたします。なお、当社が変更内容を通知もしくは告知した後、~~会員がカードを使用した場合、~~または本アプリを利用した場合は、変更事実が承認されたものとします。

以上